R
版本：202401B 1/8
           反向阻断三极晶闸管
  REVER BLOCKING TRIODE THYRISTORS(SCR)
CP1100T5A
主要参数  MAIN CHARACTERISTICS 封装 Package
序号
Pin

High ITSM
 环保 RoHS 产品  RoHS products
订货信息 ORDER MESSAGES
有卤-编带 无卤-编带 有卤-袋装 印记
Marking
封装
Package
Halogen-Reel Halogen-Free-Reel Halogen-Bag
CP1100T5A-NC-A CP1100T5A-NC-AR N/A CP1100T5A SOT-223
CP1100T5A-NL-A CP1100T5A-NL-AR N/A CP1100T5A SOT-223-2L
有卤-编带 无卤-编带 有卤-袋装 印记
Marking
封装
Package Halogen-Tape Halogen-Free-Tape Halogen-Bag
CP1100T5A-T-E CP1100T5A-T-ER
CP1100T5A-
T-C
CP1100T5A TO-92
SOT-223-2L
SOT-223
TO-92
R                                        CP1100T5A
版本：202401B 2/8
绝对最大额定值  ABSOLUTE RATINGS (TC=25℃)
项     目
Parameter